
32002D0046.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 21 януари 2002 година 

 

относно изменение на Решение 92/452/ЕИО относно списъка на одобрените 

екипи за събиране на ембриони и одобрените екипи за създаване на ембриони 

в трети страни за износ в Европейската общност на ембриони от животни от 

рода на едрия рогат добитък 

 

(нотифицирано под № С (2002) 84) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2002/46/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

условията на здраве на животните, регламентиращи търговията вътре в Общността 

и вноса от трети страни в Европейската общност на ембриони от домашни животни 

от рода на едрия рогат добитък
1
, последно изменена с Решение 94/113/ЕО на 

Комисията
2
, и по-специално член 8 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

1) Компетентните ветеринарни служби на Канада и САЩ са внесли молба за 

изменение на списъка, изготвен съгласно Решение 92/452/ЕИО на Комисията
3
, 

последно изменено с Решение 2001/728/ЕО
4
, на официално одобрените екипи на 

тяхна територия за износ към Европейската общност на ембриони от домашни  

животни от рода на едрия рогат добитък. 

 

2) Компетентните ветеринарни служби на тези страни са представили в Комисията 

гаранции за спазването на изискванията от член 8 на Директива 89/556/ЕИО. 

Екипите за получаване на ембриони са официално одобрени за износ към 

Европейската общност. 

 

3) Необходимо е съответно да бъде изменено Решение 92/452/ЕИО. 

 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г., стр. 1. 

2
 ОВ L 53, 24.2.1994 г., стр. 53. 

3
 ОВ L 250, 29.8.1992 г., стр. 40. 

4
 ОВ L 273, 16.10.2001 г., стр. 24. 



32002D0046.doc – ЦПР – редактиран 

4) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със становището 

на Постоянния ветеринарен комитет. 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя както следва: 

 

1) Добавят се следните редове относно екипите в Канада: 

 

CA  E 022 
 

324 Notre Dame Notre-

Dame du Bon-Conseil 

Québec 

JOC 1AO 

Dr René 

Bergeron 

CA  E 1531  39 Barker Lane 

Wicklow 

New Brunswick 

E7L 3S4 

Dr. Conrad 

C. Anderson 

 

2) Редовете за канадския екип Е 549 се заменят със следните редове: 

 

CA  E 549  
Abbotsford Veterinary 

Clinic PO box 524 

Unit 200-33648 

McDougall Avenue 

Abbotsford British 

Columbia V2S 5Z5 

Dr. R. 

Vanderval 

Dr. Martin 

Darrow 

 

3) Редовете за екипа на САЩ № 961А086 се заменя със следните редове: 

 

US  96IA08

6 

E 608 

 Trans Ova Genetics 

– Iowa division 

2938 380th Street 

Sioux Centre, IA 

– Montana Division 

9033 Walker Road 

Belgarde, MT 

Drs Chjarles S. Gue III 

(Chuck) 

Paul Vanroekel 

Daryl Funk 

Julie Koster  

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 21 януари 2002 година . 



32002D0046.doc – ЦПР – редактиран 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


